Постановление                              Карар

                       10.06.2020                              г.Чистополь

       №  309

«О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета
Чистопольского муниципального района
от 25.12.2019 № 709 «Об утверждении
порядка  предоставления компенсаций
затрат по оплате найма
(аренды) жилого помещения
врачам – специалистам,
нуждающимся в улучшении
жилищных  условий»

В целях реализации постановления Исполнительного комитета Чистополь-
ского муниципального района от 12 сентября 2019 года № 473 «Об утверждении
муниципальной программы «Закрепление медицинских кадров и обеспечение их
жильем в Чистопольском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019 -
2021 годы», в целях приведения муниципальных правовых актов муниципального
образования «Чистопольский муниципальный район» в соответствие,  Исполни-
тельный комитет Чистопольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Чистопольского муни-

ципального района от 25.12.2019 № 709 «Об утверждении порядка предоставле-
ния компенсаций затрат по оплате найма (аренды) жилого помещения врачам-
специалистам, нуждающимся в улучшении жилищных условий» следующие изме-
нения:

- в таблице «Сведения о компенсации затрат по оплате найма (аренды) жи-
лого помещения врачам-специалистам за период с «___» ______ 20__ г. по «___»
_____20__г.»  столбец 3 «О выплате компенсации (дата, № протокола, дата нача-
ла выплаты компенсации)» признать утратившим силу;

- в таблице «Сведения о компенсации затрат по оплате найма (аренды) жи-
лого помещения врачам-специалистам за период с «___» ______ 20__ г. по «___»
_____20__г.»  столбец  9 «Площадь жилого помещения, необходимая для обеспе-
чения врача-специалиста» признать утратившим силу;

- в таблице «Сведения о компенсации затрат по оплате найма (аренды) жи-
лого помещения врачам-специалистам за период с «___» ______ 20__ г. по «___»

_____20__г.»  столбец  10 «Стоимость найма (аренды) 1 кв. м. жилья в соответ-
ствии с приказом Минтруда России (рублей)» признать утратившим силу;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале право-
вой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на офи-
циальном сайте Чистопольского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руко-
водителя Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан по социальным вопросам Г. Ю.  Задворнову.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                     Э.Р. Хасанов